



İstanbul :

01.09.2014

Sayı  
Our Reference: 3744Konu  
Subject : DTO Ağustos Ayı AB Bülteni Hk.

Sirküler No: 591 / 2014

**DTO AB Bülteni****AĞUSTOS 2014****Avrupa Komisyonu Balık Avlama Kotalarını 2014 Yılından İtibaren Düşürüyor**

2013 yılındaki avlanma kotalarını aştığını bildiren Avrupa Birliği Üyesi 10 Ülkenin 2014 yılı için balık avlama kotaları düşürülmüştür. Avrupa Komisyonu, aşırı avlanma sonucunda bir önceki yıl balık stoklarına verilen zararı derhal telafi etmek ve ortak balık kaynaklarının Üye Devletler tarafından sürdürülebilir şekilde kullanımını sağlamak amacıyla her yıl bu tür bir kota indirimini duyurmaktadır. Yapılan kota indirimleri geçen seneye kıyasla yaklaşık % 22 azalma göstermiştir.

Avrupa Birliği Denizcilik ve Balıkçılık Komiseri (Bakanı) Maria DAMANAKI, aşırı avlanmayla mücadelede, kotalar da dahil olmak üzere kurallara uyum sağlamanın ve kurallara uyumun etkili şekilde denetlenmesinin gerekli olduğunu vurgulamıştır.

*Kaynak: European Commission*

**Avrupa Komisyonu ve AB Ülkeleri Arasındaki Ortaklık Anlaşmaları**

Avrupa Komisyonu ile her bir AB Üyesi ülke arasında yapılan ortaklık anlaşmaları, Avrupa Yapısal ve Yatırım Fonlarından (European Structural and Investment Funds - ESIF) gelen finansmanların 2014 – 2020 yılları arasında nasıl kullanılacağına ilişkin ulusal idarelerin planlarını ortaya koymaktadır. Anılan ortaklık anlaşmaları, her bir ülkenin stratejik hedeflerini ve yatırım önceliklerini ana hatlarıyla belirliyor ve akıllı, sürdürülebilir ve kapsamlı büyüme için Avrupa 2020 stratejisinin hedefleriyle bütünleştiriyor.

Avrupa Denizcilik ve Balıkçılık Fonu (European Maritime and Fisheries Fund); şehirlerde, kasabalarda ve kırsal bölgelerde yeniliği ve eğitimi destekleyerek işsizlikle mücadele edilmesine ve rekabet edebilirliğin ve ekonomik büyümenin teşvik edilmesine yardımcı olacak olan beş fondan biridir. Diğer fonlar, Avrupa Bölgesel Kalkınma Fonu, Avrupa Sosyal Fonu, Uyum Fonu ve Kırsal Kalkınma İçin Avrupa Tarım Fonu olup, söz konusu fonlar aynı zamanda, girişimciliği geliştirecek, sosyal dışlamayla mücadele edecek, çevre dostu ve kaynak-verimli bir ekonominin geliştirilmesine yardımcı olacaktır.

*Kaynak: European Commission*



Meclisi Mebusan Caddesi No: 22 34427 Fındıklı - İSTANBUL / TÜRKİYE  
Tel : +90 212 252 01 30 (Pbx) Fax : +90 212 293 79 35  
www.denizticaretodasi.org.tr e-mail : iletisim@denizticaretodasi.org.tr  
www.chamberofshipping.org.tr e-mail : contact@chamberofshipping.org.tr





İstanbul :

Sayı  
Our Reference :Konu **E-Learning Programı MLC 2006'nın Uygulanmasını Kolaylaştıracak**  
Subject :

EMSA, Denizcilik Çalışma Sözleşmesinin (MLC 2006) düzgün ve uyumlu şekilde uygulanarak gemi adamlarının haklarının korunması amacıyla Liman Devleti Kontrolü görevlileri için yeni bir modül uygulamaya koymuştur. E-Learning programı, gemide yaşama ve çalışma koşullarına vurgu yaparak, Üye Devletlerin MLC 2006'dan doğan denetim sorumluluklarına dayanak oluşturacaktır. Anılan Program, Üye Devletlerden Liman Devleti görevlilerinin profesyonel gelişimlerine destek sağlamak kapsamında EMSA tarafından geliştirilmiştir. MLC ile ilgili bahse konu modül, Konvansiyonun çeşitli bölümlerini ele almakta ve çeşitli koşulların PSC bakımından nasıl uygulanacağını açıklamaktadır.

*Kaynak: EMSA*

### TRACECA II Programı Başlıyor

EMSA, TRACECA kıyı devletleri için, deniz emniyeti, güvenliği ve deniz çevresinin korunması konularında 2 yıl sürecek bir projeye 16 Haziran tarihi itibarıyla başlamıştır. Söz konusu program, Karadeniz Bölgesi, Kafkasya ve Orta Asya'daki politik ve ekonomik gelişmeye destek olmayı ve aynı zamanda bu bölgelerin gelişen ticaret ve ulaşım ile uluslararası ekonomiye entegrasyonunu kolaylaştırmayı amaçlamaktadır. 1993 yılında başlatılmış olan Proje, Avrupa Komşuluk Politikası (European Neighbourhood Policy) tarafından finanse edilmektedir. EMSA'nın katkısı ise, Karadeniz ve Hazar Denizi'nde deniz emniyeti seviyesini artırmak ve deniz kirliliğini önleme, kirliliğe hazır bulunma ve müdahale etme standartlarını yükseltmek şeklinde olacaktır. Projeden faydalanan Devletler, Bayrak Devleti Uygulaması, PSC ve çevre koruması alanlarındaki belirli konularda teknik yardım alacaklar ve CleanSeaNet hizmeti ve yardımcı petrol döküntüsü kurtarma tekneleri ağı gibi belirli operasyonel araçlara erişim hakkına sahip olacaklardır.

*Kaynak: EMSA*

### 01.01.2014-29.08.2014 Tarihleri Arasındaki Gemi Tutulmaları

01.01.2014 - 29.08.2014 tarihleri arasında Paris Memorandumu (Paris MoU) üye limanlarında 12 Türk Bayraklı gemi ( Yunanistan / Kos, Yunanistan / Nea Karvali, İtalya / Porto Santo Stefano, İtalya / Palermo, İtalya / Monfalcone, İtalya / Taranto, İtalya / Salerno, İtalya / Venedik, İtalya / Portoscuso, İspanya / Tarragona, Romanya / Constanta, İngiltere / Ipswich) tutulmuştur.

Bilgilerinizi arz ve rica ederiz.

Saygılarımızla,

  
Mural TUNCER  
Genel Sekreter



İstanbul :

Sayı  
Our Reference :

Konu  
Subject :

**DAĞITIM:**

**Gereği:**

-Tüm Üyelerimiz (Web Sayfasında)

**Bilgi:**

-Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri